

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 01

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická - II. etapa

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 12.03.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	0,00
--------------------	------

Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
-------------------------------------	------

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 01

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická - II. etapa

Místo: Datum: ##

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	0,00	0,00
01	SO 01 Komunikace	0,00	0,00
02	SO 02 Dešťová kanalizace	0,00	0,00
02.1	SO 02.1 Dešťové vpusti	0,00	0,00
03	SO 03 Přeložka kabelu NN	0,00	0,00
04	SO 04 Přeložka kabelu TV	0,00	0,00
05	SO 05 Přeložka kabelu O2	0,00	0,00
06	SO 06 Přeložka veřejného osvětlení	0,00	0,00
901	VON	0,00	0,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická - II. etapa

Objekt: 01 - SO 01 Komunikace

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická - II. etapa

Objekt: 01 - SO 01 Komunikace

Místo:

Datum:

12.03.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická - II. etapa

Objekt: 01 - SO 01 Komunikace

Místo: Datum: 12.03.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **0,00**

1 - Zemní práce **0,00**

1	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	4 338,000		0,00
---	---	-----------	--	----	-----------	--	------

"komunikace asfalt"

4,5*(350+310+160+99+45) 4 338,000

Součet 4 338,000

2	K	113107230	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	4 338,000		0,00
---	---	-----------	--	----	-----------	--	------

"komunikace asfalt"

4,5*(350+310+160+99+45) 4 338,000

Součet 4 338,000

3	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	4 338,000		0,00
---	---	-----------	--	----	-----------	--	------

"komunikace asfalt"

4,5*(350+310+160+99+45) 4 338,000

Součet 4 338,000

4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	1 000,000		0,00
---	---	-----------	---	---	-----------	--	------

"odhad" 1000 1 000,000

Součet 1 000,000

5	K	121101101	Šejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	541,860		0,00
---	---	-----------	--	----	---------	--	------

"viz PD a TZ"

"Lipenská - větev A"

((3,0*90)+(1,75*70)+(2,25*45)+(2,5*70)+(2,1*44) 212,980

+(2,25*135))*0,2

"Osvětová - větev B"

((2,0*75)+(1,75*74)+(2,0*55)+(1,75*35)+(3,0*40) 190,650

+(6,5*26)+(3,5*11)+(1,0*175))*0,2

"V Záhybu - větev C" ((2,25*105)+(2,3*38))*0,2 64,730

"Rojická - větev D"

((2,0*36,5)+(2,5*5)+(2,5*27))*0,2 30,600

"U Školky - větev E" ((2,25*42)+(3,0*40))*0,2 42,900

Součet 541,860

6	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	276,995		0,00
---	---	-----------	--	----	---------	--	------

"viz PD a TZ"

"vjezdy, parkovací stání beton. dlažba"

882,26*0,39 344,081

"vozovka beton. dlažba" 4190,25*0,44 1 843,710

"vchody beton. dlažba" 58,163*0,27 15,704

"obrubníky" 2024*0,025 50,600

"odpočet asfalt. komunikace" -(4338*0,45) -1 952,100

"odpočet obrubníky" -(1000*0,025) -25,000

Součet 276,995

7	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	83,099		0,00
---	---	-----------	--	----	--------	--	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			276,995*0,3		83,099		
			Součet		83,099		
8	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 083,720		0,00
			"ornice na mezideponii a zpět" (541,86*2)		1 083,720		
			Součet		1 083,720		
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	276,995		0,00
			"přebytečný výkopek na skládku" 276,995		276,995		
			Součet		276,995		
10	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	541,860		0,00
			"ornice na mezideponii " 541,86		541,860		
			Součet		541,860		
11	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	443,192		0,00
			276,995*1,6		443,192		
			Součet		443,192		
12	K	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	2 709,300		0,00
			"viz PD a TZ"				
			"Lipenská - větev A"				
			((3,0*90)+(1,75*70)+(2,25*45)+(2,5*70)+(2,1*44)+(2,25*135))		1 064,900		
			"Osvětová - větev B"				
			((2,0*75)+(1,75*74)+(2,0*55)+(1,75*35)+(3,0*40)+(6,5*26)+(3,5*11)+(1,0*175))		953,250		
			"V Záhybu - větev C" ((2,25*105)+(2,3*38))		323,650		
			"Rojická - větev D" ((2,0*36,5)+(2,5*5)+(2,5*27))		153,000		
			"U Školky - větev E" ((2,25*42)+(3,0*40))		214,500		
			Součet		2 709,300		
13	K	181451121	Založení lučního travníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2 709,300		0,00
			"viz PD a TZ"				
			"Lipenská - větev A"				
			((3,0*90)+(1,75*70)+(2,25*45)+(2,5*70)+(2,1*44)+(2,25*135))		1 064,900		
			"Osvětová - větev B"				
			((2,0*75)+(1,75*74)+(2,0*55)+(1,75*35)+(3,0*40)+(6,5*26)+(3,5*11)+(1,0*175))		953,250		
			"V Záhybu - větev C" ((2,25*105)+(2,3*38))		323,650		
			"Rojická - větev D" ((2,0*36,5)+(2,5*5)+(2,5*27))		153,000		
			"U Školky - větev E" ((2,25*42)+(3,0*40))		214,500		
			Součet		2 709,300		
14	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	40,640		0,00
15	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	2 709,300		0,00
			"viz PD a TZ"				
			"Lipenská - větev A"				
			((3,0*90)+(1,75*70)+(2,25*45)+(2,5*70)+(2,1*44)+(2,25*135))		1 064,900		
			"Osvětová - větev B"				
			((2,0*75)+(1,75*74)+(2,0*55)+(1,75*35)+(3,0*40)+(6,5*26)+(3,5*11)+(1,0*175))		953,250		
			"V Záhybu - větev C" ((2,25*105)+(2,3*38))		323,650		
			"Rojická - větev D" ((2,0*36,5)+(2,5*5)+(2,5*27))		153,000		
			"U Školky - větev E" ((2,25*42)+(3,0*40))		214,500		
			Součet		2 709,300		
16	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	5 130,673		0,00
			"viz PD a TZ"				
			"vjezdy, parkovací stání beton. dlažba" 882,26		882,260		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"vozovka beton. dlažba" 4190,25		4 190,250		
			"vchody beton. dlažba" 58,163		58,163		
			Součet		5 130,673		
5 - Komunikace pozemní							0,00
17	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	882,260		0,00
			"viz PD a TZ"				
			"vjezdy, parkovací stání beton. dlažba"				
			"Lipenská - větev A"				
			(3,0*26,95)+(2,5*27,5)+(2,25*52,2)+(2,0*7)+(2,0*37)+(2,0*97,25)		549,550		
			"Osvětová - větev B"		70,100		
			(2,0*21)+(2,0*3,75)+(2,0*2,9)+(2,0*7,4)				
			"V Záhybu - větev C"		175,060		
			(2,25*42,7)+(4,2*3,5)+(2,3*27,95)				
			"Rojická - větev D"		87,550		
			(2,0*3,5)+(2,5*10,9)+(2,0*9,15)+(2,5*14)				
			Součet		882,260		
18	K	564851113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	4 190,250		0,00
			"viz PD a TZ"				
			"vozovka beton. dlažba"				
			"Lipenská - větev A"				
			(308*3,5)+(43,0*3,75)+(29*4,0)+(4,0*4,0*0,5*2)		1 371,250		
			"Osvětová - větev B"				
			(165*4,0)+(10*4,75)+(152*5,5)+(4,0*1,5*0,5*2)+(3,0*1,5*0,5*4)+(2,5*2,5*0,5*2)+(2,5*1,5*0,5*2)		1 568,500		
			"V Záhybu - větev C" (160*4,0)+(5,0*3,0*0,5)		647,500		
			"Rojická - větev D"		409,500		
			(62*4,0)+(37*4,0)+(6,0*1,5)+(1,5*3,0*0,5*2)				
			"U Školky - větev E"		193,500		
			(45*4,0)+(6,0*1,5)+(1,5*3,0*0,5*2)				
			Součet		4 190,250		
19	K	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	58,163		0,00
			"viz PD a TZ"				
			"vchody beton. dlažba"				
			"Lipenská - větev A"		38,225		
			(3,0*1,75)+(2,25*5,5)+(2,0*2,9)+(2,0*7,4)				
			"Osvětová - větev B" (2,0*2,25)+(1,75*1,05)		6,338		
			"V Záhybu - větev C" (2,3*5)		11,500		
			"Rojická - větev D" (2,0*1,05)		2,100		
			Součet		58,163		
20	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	51,000		0,00
			"viz PD a TZ"				
			"oprava asfaltové vozovky"				
			(5,0*6,2)+(5,0*2,5)+(5,0*3,0*0,5)		51,000		
			Součet		51,000		
21	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	882,260		0,00
			"viz PD a TZ"				
			"vjezdy, parkovací stání beton. dlažba"				
			"Lipenská - větev A"				
			(3,0*26,95)+(2,5*27,5)+(2,25*52,2)+(2,0*7)+(2,0*37)+(2,0*97,25)		549,550		
			"Osvětová - větev B"		70,100		
			(2,0*21)+(2,0*3,75)+(2,0*2,9)+(2,0*7,4)				
			"V Záhybu - větev C"		175,060		
			(2,25*42,7)+(4,2*3,5)+(2,3*27,95)				
			"Rojická - větev D"		87,550		
			(2,0*3,5)+(2,5*10,9)+(2,0*9,15)+(2,5*14)				
			Součet		882,260		
22	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	4 190,250		0,00
			"viz PD a TZ"				
			"vozovka beton. dlažba"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"Lipenská - větev A" (308*3,5)+(43,0*3,75)+(29*4,0)+(4,0*4,0*0,5*2)		1 371,250		
			"Osvětová - větev B" (165*4,0)+(10*4,75)+(152*5,5)+(4,0*1,5*0,5*2)+(3,0*1,5*0,5*4)+(2,5*2,5*0,5*2)+(2,5*1,5*0,5*2)		1 568,500		
			"V Záhybu - větev C" (160*4,0)+(5,0*3,0*0,5)		647,500		
			"Rojická - větev D" (62*4,0)+(37*4,0)+(6,0*1,5)+(1,5*3,0*0,5*2)		409,500		
			"U Školky - větev E" (45*4,0)+(6,0*1,5)+(1,5*3,0*0,5*2)		193,500		
			Součet		4 190,250		
23	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	51,000		0,00
			"viz PD a TZ"				
			"oprava asfaltové vozovky" (5,0*6,2)+(5,0*2,5)+(5,0*3,0*0,5)		51,000		
			Součet		51,000		
24	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	51,000		0,00
			"viz PD a TZ"				
			"oprava asfaltové vozovky" (5,0*6,2)+(5,0*2,5)+(5,0*3,0*0,5)		51,000		
			Součet		51,000		
25	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	51,000		0,00
			"viz PD a TZ"				
			"oprava asfaltové vozovky" (5,0*6,2)+(5,0*2,5)+(5,0*3,0*0,5)		51,000		
			Součet		51,000		
26	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	58,163		0,00
			"viz PD a TZ"				
			"vchody beton. dlažba"				
			"Lipenská - větev A" (3,0*1,75)+(2,25*5,5)+(2,0*2,9)+(2,0*7,4)		38,225		
			"Osvětová - větev B" (2,0*2,25)+(1,75*1,05)		6,338		
			"V Záhybu - větev C" (2,3*5)		11,500		
			"Rojická - větev D" (2,0*1,05)		2,100		
			Součet		58,163		
27	M	5924504R	dlažba betonová 6 cm barevná	m2	58,163		0,00
28	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	5 072,510		0,00
			"viz PD a TZ"				
			"vozovka beton. dlažba"				
			"Lipenská - větev A" (308*3,5)+(43,0*3,75)+(29*4,0)+(4,0*4,0*0,5*2)		1 371,250		
			"Osvětová - větev B" (165*4,0)+(10*4,75)+(152*5,5)+(4,0*1,5*0,5*2)+(3,0*1,5*0,5*4)+(2,5*2,5*0,5*2)+(2,5*1,5*0,5*2)		1 568,500		
			"V Záhybu - větev C" (160*4,0)+(5,0*3,0*0,5)		647,500		
			"Rojická - větev D" (62*4,0)+(37*4,0)+(6,0*1,5)+(1,5*3,0*0,5*2)		409,500		
			"U Školky - větev E" (45*4,0)+(6,0*1,5)+(1,5*3,0*0,5*2)		193,500		
			"vjezdy, parkovací stání beton. dlažba"				
			"Lipenská - větev A" (3,0*26,95)+(2,5*27,5)+(2,25*52,2)+(2,0*7)+(2,0*37)+(2,0*97,25)		549,550		
			"Osvětová - větev B" (2,0*21)+(2,0*3,75)+(2,0*2,9)+(2,0*7,4)		70,100		
			"V Záhybu - větev C" (2,25*42,7)+(4,2*3,5)+(2,3*27,95)		175,060		
			"Rojická - větev D" (2,0*3,5)+(2,5*10,9)+(2,0*9,15)+(2,5*14)		87,550		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					5 072,510		
29	M	5924503R	dlažba betonová 8 cm přírodní	m2	4 183,050		0,00
(4190,25-7,2)					4 183,050		
Součet					4 183,050		
30	M	5924501R	dlažba betonová 8 cm barevná	m2	882,260		0,00
"vjezdy, parkovací stání beton. dlažba"							
"Lipenská - větev A"							
(3,0*26,95)+(2,5*27,5)+(2,25*52,2)+(2,0*7)+(2,0*37)+(2,0*97,25)					549,550		
"Osvětová - větev B"							
(2,0*21)+(2,0*3,75)+(2,0*2,9)+(2,0*7,4)					70,100		
"V Záhybu - větev C"							
(2,25*42,7)+(4,2*3,5)+(2,3*27,95)					175,060		
"Rojická - větev D"							
(2,0*3,5)+(2,5*10,9)+(2,0*9,15)+(2,5*14)					87,550		
Součet					882,260		
31	M	5924500R	dlažba betonová pro nevidomé 8 cm barevná	m2	7,200		0,00
(0,8*5,0)+(0,8*4,0)					7,200		
Součet					7,200		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00
32	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2 024,000		0,00
"viz PD a TZ"							
"Lipenská - větev A" 370*2					740,000		
"Osvětová - větev B" 320*2					640,000		
"V Záhybu - větev C" 160*2					320,000		
"Rojická - větev D" 99*2					198,000		
"U Školky - větev E" 45*2					90,000		
"zpomalovací prahy" 2*(10+8)					36,000		
Součet					2 024,000		
33	M	59217023R	obrubník betonový 100x15x25cm	m	2 024,000		0,00
997 - Přesun sutě							0,00
34	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 908,720		0,00
"kamenivo" 1908,72					1 908,720		
Součet					1 908,720		
35	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	17 178,480		0,00
36	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	2 200,480		0,00
"beton" 1041,12					1 041,120		
"asfalt" 954,36					954,360		
"obrubníky" 205					205,000		
Součet					2 200,480		
37	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	19 804,320		0,00
38	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	1 246,120		0,00
"beton" 1041,12					1 041,120		
"obrubníky" 205					205,000		
Součet					1 246,120		
39	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	954,360		0,00
"asfalt" 954,36					954,360		
Součet					954,360		
40	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	1 908,720		0,00
"kamenivo" 1908,72					1 908,720		
Součet					1 908,720		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
998 - Přesun hmot							0,00
41	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1 917,705		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická - II. etapa

Objekt: 02 - SO 02 Dešťová kanalizace

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická - II. etapa

Objekt: 02 - SO 02 Dešťová kanalizace

Místo:

Datum:

12.03.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická - II. etapa

Objekt: 02 - SO 02 Dešťová kanalizace

Místo: Datum: 12.03.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **0,00**

1 - Zemní práce **0,00**

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	720,000		0,00
			24*30		720,000		
			Součet		720,000		
2	K	115101321	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 25 m do 500 l/min	den	30,000		0,00
3	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	62,200		0,00
			(1,6*2)+(1,4*13)+(1,2*34)		62,200		
			Součet		62,200		
4	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	16,800		0,00
			(1,6*1)+(1,4*4)+(1,2*8)		16,800		
			Součet		16,800		
5	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	46,600		0,00
			(1,6*6)+(1,4*17)+(1,2*11)		46,600		
			Součet		46,600		
6	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	11,200		0,00
			"viz PD a TZ"				
			1,6*35*0,2		11,200		
			Součet		11,200		
7	K	130001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	263,408		0,00
			(1,1*1,6*46,6)+(1,2*1,8*62,2)+(1,4*2,0*16,8)		263,408		
			Součet		263,408		
8	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v horně tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	1 107,757		0,00
			"viz PD a TZ"				
			"C1 A"				
			(1,6*1,5*58,49)+(1,4*2,48*38,01)+(1,4*3,09*65,6 2)+(1,4*3,75*55,22)+(1,4*3,13*51)+(1,4*2,55*51, 38)		1 253,032		
			"C1 B" (1,2*2,26*44,04)		119,436		
			"C1 C" (1,2*2,35*154,89)		436,790		
			"C1 D" (1,2*3,09*92,46)		342,842		
			"C1 E" (1,2*2,94*40)+(1,2*2,3*69,44)		332,774		
			"rozšíření pro šachty"		138,955		
			(0,9*2,5*4,26)+(1,1*2,5*16,73)+(1,3*2,5*25,65)				
			"odpočet povrchů" -				
			((1,6*21,5*0,45)+(1,4*261,2*0,45)+(1,2*400,4*0, 45)+(1,6*35*0,2)+(1,6*2,0*0,27))		-408,316		
			Součet		2 215,513		
			"hor 3 50%" 2215,513*0,5		1 107,757		
9	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v horně tř. 3	m3	332,327		0,00
			1107,757*0,3		332,327		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					332,327		
10	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	1 107,757		0,00
"hor 4 50%" 2215,513*0,5					1 107,757		
Součet					1 107,757		
11	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	332,327		0,00
1107,757*0,3					332,327		
Součet					332,327		
12	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	183,138		0,00
"C1 A" (2*1,5*58,49)					175,470		
"rozšíření pro šachty" (0,9*2*4,26)					7,668		
Součet					183,138		
13	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	3 746,076		0,00
"C1 A"							
(2*2,48*38,01)+(2*3,09*65,62)+(2*3,75*55,22)+(2 *3,13*51)+(2*2,55*51,38)					1 589,509		
"C1 B" (2*2,26*44,04)					199,061		
"C1 C" (2*2,35*154,89)					727,983		
"C1 D" (2*3,09*92,46)					571,403		
"C1 E" (2*2,94*40)+(2*2,3*69,44)					554,624		
"rozšíření pro šachty"							
(1,1*2*16,73)+(1,3*2*25,65)					103,496		
Součet					3 746,076		
14	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	183,138		0,00
15	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	3 746,076		0,00
16	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	387,715		0,00
2215,513*0,35*0,5					387,715		
Součet					387,715		
17	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	792,046		0,00
2215,513*0,65*0,55					792,046		
Součet					792,046		
18	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3 277,880		0,00
"zásyp a ornice na mezideponii a zpět"							
(1627,74+11,2)*2					3 277,880		
Součet					3 277,880		
19	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	587,773		0,00
"přebytečný výkopek na skládku" 2215,513- 1627,74					587,773		
Součet					587,773		
20	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 638,940		0,00
"zásyp, ornice" 1627,74+11,2					1 638,940		
Součet					1 638,940		
21	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	940,437		0,00
587,773*1,6					940,437		
Součet					940,437		
22	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1 627,740		0,00
"výkopy" 2115,513					2 115,513		
"vytl. kubatura"							
"DN 500" -((1,6*0,6)*58,22)					-55,891		
"DN 400" - ((1,4*0,5)*261,5)					-183,050		
"DN 300" -((1,2*0,4)*400,83)					-192,398		
"šachty" -(1,21*46,64)					-56,434		
Součet					1 627,740		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	56,000		0,00
					"zatravnění" 1,6*35	56,000	
					Součet	56,000	
24	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	56,000		0,00
					"zatravnění" 1,6*35	56,000	
					Součet	56,000	
25	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	0,840		0,00
26	K	181951101	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	56,000		0,00
					"zatravnění" 1,6*35	56,000	
					Součet	56,000	
2 - Zakládání							0,00
27	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	720,550		0,00
					"viz PD a TZ"		
					58,22+261,5+400,83	720,550	
					Součet	720,550	
4 - Vodorovné konstrukce							0,00
28	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	112,830		0,00
					"viz PD a TZ"		
					"DN 500" 1,6*0,12*58,22	11,178	
					"DN 400" 1,4*0,12*261,5	43,932	
					"DN 300" 1,2*0,12*400,83	57,720	
					Součet	112,830	
8 - Trubní vedení							0,00
29	K	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300	m	400,830		0,00
					"viz PD a TZ"		
					"stoka C1 - B" 44,04	44,040	
					"stoka C1 - C" 154,89	154,890	
					"stoka C1 - D" 92,46	92,460	
					"stoka C1 - E" 109,44	109,440	
					Součet	400,830	
30	M	59710707	trouba kameninová glazovaná DN 300mm L2,50m spojovací systém C Třída 240	m	406,842		0,00
31	K	831392121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 400	m	261,500		0,00
					"viz PD a TZ"		
					"stoka C1 - A" 261,5	261,500	
					Součet	261,500	
32	M	59710706	trouba kameninová glazovaná DN 400mm L2,50m spojovací systém C Třída 200	m	265,423		0,00
33	K	831422121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 500	m	58,220		0,00
					"viz PD a TZ"		
					"stoka C1 - A" 58,22	58,220	
					Součet	58,220	
34	M	59710709	trouba kameninová glazovaná DN 500mm L2,50m spojovací systém C Třída 160	m	59,093		0,00
35	K	837371221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300	kus	22,000		0,00
					"viz TZ a PD" 22	22,000	
					Součet	22,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	M	59711774	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 300/200 L60cm spojovací systém C/F tř.240/160	kus	22,330		0,00
37	K	837391221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 400	kus	13,000		0,00
"viz TZ a PD" 13					13,000		
Součet					13,000		
38	M	59711791	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 400/200 L100cm spojovací systém C/F tř.160/-	kus	13,195		0,00
39	K	837421221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 500	kus	2,000		0,00
"viz TZ a PD" 2					2,000		
Součet					2,000		
40	M	59711811	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 500/200 L100cm spojovací systém C/F tř.160/-	kus	2,030		0,00
41	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	10,000		0,00
42	K	892392121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 400 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	6,000		0,00
43	K	892422121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 500 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	2,000		0,00
44	K	89441R01	kanalizační šachty z prefa dílců	kus	18,000		0,00
8+1+4+2+3					18,000		
Součet					18,000		
45	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	18,000		0,00
8+1+4+2+3					18,000		
Součet					18,000		
46	M	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	18,000		0,00
47	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	219,734		0,00
"viz PD a TZ"							
"DN 500" ((1,6*0,48)-0,264)*58,22					29,343		
"DN 400" ((1,4*0,38)-0,181)*261,5					91,787		
"DN 300" ((1,2*0,28)-0,09)*400,83					98,604		
Součet					219,734		
998 - Přesun hmot							0,00
48	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	321,055		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická - II. etapa

Objekt: 02.1 - SO 02.1 Dešťové vpusti

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická - II. etapa

Objekt: 02.1 - SO 02.1 Dešťové vpusti

Místo:

Datum:

12.03.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická - II. etapa

Objekt: 02.1 - SO 02.1 Dešťové vpusti

Místo: Datum: 12.03.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **0,00**

1 - Zemní práce **0,00**

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	480,000		0,00
			24*20		480,000		
			Součet		480,000		
2	K	115101321	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 25 m do 500 l/min	den	20,000		0,00
3	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	30,000		0,00
			1,0*30		30,000		
			Součet		30,000		
4	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	50,000		0,00
			1,0*50		50,000		
			Součet		50,000		
5	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	25,000		0,00
			"viz PD a TZ"				
			(1,0*44*0,2)+(1,5*1,5*0,2*36)		25,000		
			Součet		25,000		
6	K	130001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	152,800		0,00
			(1,1*1,6*50)+(1,2*1,8*30)		152,800		
			Součet		152,800		
7	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	168,723		0,00
			"viz PD a TZ"				
			"přípojky" 1,0*2,5*88,12		220,300		
			"UV" (1,5*1,5*2,0*36)		162,000		
			"odpočet povrchů" -				
			((1,0*44,12*0,45)+(1,0*44*0,2)+(1,5*1,5*0,2*36))		-44,854		
			Součet		337,446		
			"hor 3 50%" 337,446*0,5		168,723		
8	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	50,617		0,00
			168,723*0,3		50,617		
			Součet		50,617		
9	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	168,723		0,00
			"hor 4 50%" 337,446*0,5		168,723		
			Součet		168,723		
10	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	50,617		0,00
			168,723*0,3		50,617		
			Součet		50,617		
11	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	982,750		0,00
			"přípojky" 2,5*2,5*88,12		550,750		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"UV" (1,5*4*2,0*36)		432,000		
			Součet		982,750		
12	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	982,750		0,00
13	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	168,723		0,00
			337,446*0,5		168,723		
			Součet		168,723		
14	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "zásyp a ornice na mezideponii a zpět" (288,443+25)*2	m3	626,886		0,00
			Součet		626,886		
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "přebytečný výkopek na skládce" 337,446- 288,443	m3	49,003		0,00
			Součet		49,003		
16	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	362,446		0,00
			"zásyp, ornice" 337,446+25		362,446		
			Součet		362,446		
17	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	78,405		0,00
			49,003*1,6		78,405		
			Součet		78,405		
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	288,443		0,00
			"výkopy" 337,446		337,446		
			"vytl. kubatura"				
			"DN 200" -((1,2*0,3)*88,12)		-31,723		
			"UV" -(0,24*2,0*36)		-17,280		
			Součet		288,443		
19	K	181301103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	125,000		0,00
			"zatravnění" (1,0*44)+(1,5*1,5*36)		125,000		
			Součet		125,000		
20	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	125,000		0,00
			"zatravnění" (1,0*44)+(1,5*1,5*36)		125,000		
			Součet		125,000		
21	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	1,875		0,00
22	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	125,000		0,00
			"zatravnění" (1,0*44)+(1,5*1,5*36)		125,000		
			Součet		125,000		
4 - Vodorovné konstrukce							0,00
23	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	10,584		0,00
			"viz PD a TZ"				
			"DN 200" 1,0*0,12*88,2		10,584		
			Součet		10,584		
8 - Trubní vedení							0,00
24	K	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrováním těsněním výkop sklon do 20 % DN 200	m	88,120		0,00
			"viz PD a TZ"				
			88,12		88,120		
			Součet		88,120		
25	M	59710633	trouba kameninová glazovaná DN 200mm L1,00m spojovací systém F	m	89,442		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	837352221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	kus	72,000		0,00
"viz PD a TZ" 36*2					72,000		
Součet					72,000		
27	M	59710947	koleno kameninové glazované DN 200 15° spojovací systém F tř. 240	kus	36,540		0,00
28	M	59710008	trouba kameninová glazovaná zkrácená bez hrdla DN 200mm L 60(75)cm třída 160 spojovací systém F,C	m	36,540		0,00
29	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	36,000		0,00
"viz PD a TZ" 36					36,000		
Součet					36,000		
30	M	59223850	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem 45x33x5 cm	kus	36,360		0,00
31	M	59223860	skruž betonová pro uliční vpust' středová 45 x 19,5 x 5 cm	kus	36,360		0,00
32	M	59223866	skruž betonová pro uliční vpust' přechodová 45-27/29,5/5 cm	kus	36,360		0,00
33	M	59223864	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	36,360		0,00
34	M	59223856	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45x19,5x5 cm	kus	36,360		0,00
35	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/300	kus	36,360		0,00
36	M	59223873	mříž M3 C250 DIN 19583-11 500/500 mm	kus	36,360		0,00
37	M	592238736	rám zabetonovaný 500x500 mm	kus	36,360		0,00
38	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	15,862		0,00
"viz PD a TZ"							
"DN 200" (1,0*0,18*88,12)					15,862		
Součet					15,862		
998 - Přesun hmot							0,00
39	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	34,376		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická - II. etapa

Objekt: 03 - SO 03 Přeložka kabelu NN

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická - II. etapa

Objekt: 03 - SO 03 Přeložka kabelu NN

Místo:

Datum:

12.03.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
PSV - PSV	0,00
742a - Přeložka kabelu NN	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická - II. etapa

Objekt: 03 - SO 03 Přeložka kabelu NN

Místo: Datum: 12.03.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

PSV - PSV 0,00

742a - Přeložka kabelu NN 0,00

1	K	74100R01	Přeložka kabelu NN - kompletní konstrukce	m	15,000		0,00
---	---	----------	---	---	--------	--	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická - II. etapa

Objekt: 04 - SO 04 Přeložka kabelu TV

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická - II. etapa

Objekt: 04 - SO 04 Přeložka kabelu TV

Místo:

Datum:

12.03.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
PSV - PSV	0,00
742b - Přeložka kabelu TV	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická - II. etapa

Objekt: 04 - SO 04 Přeložka kabelu TV

Místo: Datum: 12.03.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

PSV - PSV 0,00

742b - Přeložka kabelu TV 0,00

1	K	74200R2	Přeložka kabelu TV - kompletní konstrukce	m	62,000		0,00
---	---	---------	---	---	--------	--	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická - II. etapa

Objekt: 05 - SO 05 Přeložka kabelu O2

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická - II. etapa

Objekt: 05 - SO 05 Přeložka kabelu O2

Místo:

Datum:

12.03.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
PSV - PSV	0,00
742c - Přeložka kabelu O2	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická - II. etapa

Objekt: 05 - SO 05 Přeložka kabelu O2

Místo: Datum: 12.03.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

PSV - PSV 0,00

742c - Přeložka kabelu O2 0,00

1	K	74200R3	Přeložka kabelu O2 - kompletní konstrukce	m	296,000		0,00
---	---	---------	---	---	---------	--	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická - II. etapa

Objekt: 06 - SO 06 Přeložka veřejného osvětlení

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická - II. etapa

Objekt: 06 - SO 06 Přeložka veřejného osvětlení

Místo: Datum: 12.03.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
PSV - PSV	0,00
742d - Přeložka VO	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická - II. etapa

Objekt: 06 - SO 06 Přeložka veřejného osvětlení

Místo: Datum: 12.03.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

PSV - PSV 0,00

742d - Přeložka VO 0,00

1	K	74200R04	Přeložka VO - kompletní konstrukce	m	48,000		0,00
---	---	----------	------------------------------------	---	--------	--	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická - II. etapa

Objekt: 901 - VON

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická - II. etapa

Objekt: 901 - VON

Místo:

Datum:

12.03.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická - II. etapa

Objekt: 901 - VON

Místo: Datum: 12.03.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

1	K	10001	Zařízení staveniště	kpl	1,000		0,00
2	K	10002	Územní vlivy	kpl	1,000		0,00
3	K	10003	Provozní vlivy	kpl	1,000		0,00
4	K	10004	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000		0,00
5	K	10005	DIO (dopravní opatření, uzavírky, dopravní značení aj.	kpl	1,000		0,00
6	K	10007	Vytýčení sítí	kpl	1,000		0,00
7	K	10015	geodetické práce	kpl	1,000		0,00